
2021 年 2 月吉日 

ＭＢ倶楽部会員各位 

ＭＢ倶楽部 

     幹事長 舩山 克也 

 

MB 倶楽部 3 月度例会のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 
日頃は、ＭＢ倶楽部の活動にご協力賜りまして誠に有難う御座います。 

さて、3 月度例会は、東日本大震災から 10 年という節目にあたり、陸前高田市長 
戸羽 太 様にご講演いただきます。甚大な被害を受けた都市の代表として、復興に

尽力されてきた 10 年間についてお話いただきます。 
貴重な内容を耳に出来る機会かと存じますので、ぜひご参加下さいますようお願い

申し上げます。                           敬具 

 
当日は新型コロナウィスル感染症対策として、3 密を避け検温・除菌消毒の実施・

ソーシャルディスタンスの確保等の対策を実施の上で開催いたします。 
                                                                                                        

記 

 

日時：2021 年 3 月 15 日(月)          

会場：仙台国際ホテル 4 階 『広瀬』 

住所/仙台市青葉区中央 4‐6‐1 

TEL/022‐268‐1111 

講演会 18：00～19：30  

講 師：陸前高田市 市長 戸羽 太 様 

     

○懇親会は実施いたしません。講演会終了後は解散となります。 

 

○例会参加を自粛される部会員の方々向けに、講演会の様子を Zoom にて配信いたし 

ます。ご希望の方はご一報下さいますようお願い申し上げます。 

 

＜出欠締切＞ 

   令和 3 年 3 月 8 日（月） 

 

ＭＢ倶楽部事務局 行 

FAX：022－266－6838 
TEL：022－266－3478   

出 欠 届 

出席・欠席 

※○をして下さい。 

 

会社名：                    

役 職：                    

氏 名：                    


